
                
 

ALYTAUS DZŪKIJOS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ALYTAUS DŪKIJOS MOKYKLĄ 2024–2025 M. M.  

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. gegužės 3 d. Nr. V-66-(1.2 E) 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Priėmimo į Alytaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo, patvirtinto Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. T-

306 (Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T-404, 2020 m. birželio 

25 d. sprendimo Nr. T-217, 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-244 ir 2023 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T-79 redakcija), 16.1 ir 16.2 papunkčiais:                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

1. S u d a r a u  mokinių priėmimo į Alytaus Dzūkijos mokyklą 2024–2025 m. m. komisiją: 

pirmininkė – Gintarė Rakauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;  

sekretorė – Jurgita Platūkė, raštinės vedėja; 

nariai:   

Gitana Ivanauskienė, socialinė pedagogė; 

Antanas Kalinauskas, fizikos vyresnysis mokytojas, Mokyklos tarybos pirmininkas;   

Jolita Valackienė, vyresnioji socialinė pedagogė; 

Sonata Vosylienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė. 

2. S k i r i u Jurgitą Platūkę, raštinės vedėją, atsakingą už prašymų priėmimą ir jų 

elektroninėje priėmimo sistemoje administravimą.  

3. T v i r t i n u  Mokinių priėmimo į Alytaus Dzūkijos mokyklą 2024–2025 m. m. komisijos 

darbo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

Direktorė                                                                                 Vilija Sušinskienė      

 

 


